S.A a favor de Entidades públicas con régimen privado de contratación, teniendo en cuenta que 
esta reúne las condiciones establecidas en el contrato de obra N°706-2022.  

DOCUMENTO 

CONTRACTUAL 

VALOR TOTAL 

PLAZO TOTAL 

Contrato de obra N°706-2022 

Otrosí N°1 suscrito el día 30 
de junio de 2022.  

Valor: CUATRO MIL 
OCHOCIENTOS OCHENTA Y 
CINCO MILLONES 
QUINIENTOS SESENTA MIL 
OCHOCIENTOS SETENTA Y 
CINCO PESOS 
($4.885.560.875) IMPUESTOS 
INCLUIDOS. 

Plazo teniendo en cuenta 
OTROSI N°1: Hasta el día 08 
de julio de 2022 

CONCEPTO DEL AMPARO PORCENTAJE 
Y/O SMLMV 

VIGENCIA VALOR 
ASEGURADO DESDE 

(D-M-A) 
HASTA 
(D-M-A) 

CUMPLIMIENTO 20% 08/04/2022 08/01/2023 $977.112.175,oo